
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, dotazy-PO4@nature.cz  

www.opzp.cz, www.nature.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, dotazy@sfzp.cz 

POZVÁNKA 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,  

Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, pracoviště Havlíčkův Brod, Vás srdečně zve 
na odborný seminář  

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
Realizace zeleně v intravilánu i extravilánu 

 

 

 

Diskuzní seminář zaměřený na nové programovací období, dále na problematiku 
s realizací zeleně, především výsadby ve volné krajině a ve městech. Cílem je 
seznámení se s podmínkami nového programovacího období 2021 – 2027. Dále se 
zaměříme na nejčastější chyby při podávání žádostí a tematiku zeleně v dotačním 
programu.   
Seminář je vhodný pro možné žadatele, zpracovatele projektů a žádostí (zejména 
starosty obcí, zemědělce, fyzické osoby, projektanty, apod.).   
 
Termín konání:  středa 8.12.2021 od 9:30 do cca 13 hodin 

Místo konání:  zasedací místnost pracoviště AOPK ČR, Husova 2115, Havlíčkův 
Brod, GPS souřadnice: 49°36'33.816"N, 15°34'11.853"E 

 

PROGRAM 

 Úvodní slovo 

 Nové programovací období OPŽP  

 Plánované výzvy v roce 2022 

 Průběžná diskuze během celého semináře  

 V rámci závěrečné diskuze nabízíme možnost konzultace záměrů 

Vstup na seminář je zdarma 

Přihlásit se lze na e-mailové adrese: lucie.nekolova@nature.cz, nejpozději  

do 3.12. 2021  

*Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci musíme počítat i s variantou, že nebude 
možné setkání uskutečnit. Prosíme, abyste při přihlašování uvedli, zda byste měli zájem i 
v případě, že by se seminář uskutečnil online. 

Kapacita zasedací místnosti  je omezená.  

Doprava a parkování:  



Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, dotazy-PO4@nature.cz  

www.opzp.cz, www.nature.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, dotazy@sfzp.cz 

Parkování je možné v místě - omezeně ve dvoře (2-3 místa), dále je možné parkovat 
v přilehlých ulicích. 

 

Místo srazu: 

Zasedací místnost pracoviště AOPK ČR, Husova 2115, Havlíčkův Brod 

 

Jiné: 

Občerstvení zajištěno 

 


